
ORDINANZA SINDACALE 
N. pr.1037 lì 28/4/2010 

OGGETTO: Istituzione del dispositivo di traffico temporaneo per lavori Arill in Via Vicinale Lardighello nei 
giorni dal IOmaggio al 12 agosto 20 IO 

IL8INDACO 
-Visto che l'ARlN deve realizzare la posa di una condotta in trincea di circa 500 metri lungo via Vicinale
 

Lardighello nel periodo dallO maggio al 12 agosto 2010;
 
-Considerato che i lavori comportano la necessità di vietare la circolvione a tutti i veicoli nei tratti interessati
 

dai lavori ; 
-Visto il verbale di sopralluogo del 15/4/2010 con il Servizio Gestione del Territorio e della Manutenzione
 

Urbana della 8° Municipalità ,della Polizia locale di Chiaiano e dell'ARlN;
 
-Visto che il dispositivo di traffico è stato approvato dalla Conferenza Pennanente dei Servizi per
 

l'Organizzazione dei Piani di Traffico relativi a]]'Attivazione dei Cantieri di Lavoro e Manifestazioni nella
 
seduta del 27/4/2010;
 

-Letto il D.Lvo. 30/04/1992 n0285 e successive integrazioni 

ORDINA 
Istituire in via Vicinale Lardighello, nei tratti interessati dai lavori per la posa della condotta, il divieto di transito 
a tutti i veicoli, eccetto i mezzi di soccorso ed i mezzi d'opera, dalle ore 10.00 alle ore 17.00 dei soli giorni 
feriali, dallO maggio 2010 a fine lavori e comunque non oltre il 12 agosto 2010. 

L'Impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del 
presente dispositivo di traffico provvisorio, prevista nella Tavola 70 "Deviazione obbligatoria per chiusura della 
strada" del Decreto IO luglio 2002 del Ministero delle Infrastrutture. 
E' a carico del Direttore dei Lavori la redazione del piano di segnalamento, la verifica dell'avvenuta e corretta 
apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori, il ripristino al termine dei lavori della segnaletica 
preesistente e la comunicazione al Servizio Gestione del Territorio della 8° Municipalità, al Servizio Autonomo 
Polizia Locale dell'eventuale modifica delle date di inizio e di fine lavori. 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa 
IL DIRIGENTE
 

Illg. Giovan,ni de Martino,
 

,-iJ,""C 6\'2-- 1~4,<.L 
. \ 

Il Servizid Autonomo della Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.Lvo.30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA 
VIABILITA' TRAFFI~O E P Gt.y . 

Prof. Agostino Nn ~~._'11;<,~\ 
0b~ \u, 

,....~.".1...>'" ~ \~\ ~ 
- \.*( lmrm l~! 

. Cf' \ !.iliiil1llil i *:i: ,\:n ~~.. ....A l ~:w 
\ Q\ ,. . -- ; .....'-'/ 

\t-1';;;:~.··~:::"\(;*7''J' . 
~~; . 

..:.... ­




